
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 18.11.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.119.2022.DWK         
               

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

 

„Prenumerata czasopism naukowych zagranicznych w latach 2023-2024, wraz z dostępem online do 
wersji elektronicznej wybranych czasopism” 

 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 852 000,00 zł brutto 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 18.11.2022 do godz. 10:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT w euro 
 

1 18-11-2022 07:05:21 

EBSCO Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 17 

00-359  Warszawa 

152.649,94 euro 

2 18-11-2022 08:24:05 

SUWECO CZ, s.r.o. / Nina Suškevičová 

Sestupná 153/11 

Praha 6, 162 00 

155.778,89 euro 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2022-11-18T10:58:03+0100




